Index.

pro parente mori filium, si res postu-
let iura divina, atq. humana co-
gunt. 46
paret. pro apparet. 197
partes. -- Intra parietes expositi.
18
Parricidius parricidius Athenis. 254
parricidius non esse. portentum, atque
monstrum est. 50
parricidius non modo sine cura quiete,
sed ne respirare quidem si-
ne metu potest. 50
parricidius quomodo puniatur. 51
parricidij crimen non timore credi-
tur. 49
parricidium non est credibile, nisi
paene manifestum proferatur. 50
parricidij crimina quibus argumē-
tis probandum sit. 46
parricidium imo multis causis si-
scipi non potest. 51
parricidium ut a raro existit, ut, si
quando auditum sit, portenti, ac
prodigij simile numeretur. 46
pars mea virilis. 146
parsimonia rusticana, atq. inculta.
33
partes, pro munere. -- Partes hospi-
tium recipere idorum. 130
partes audaciae poscere sibi. 46. i.
personam audaciae, translatam a
comedia.
Primae partes, Secundae, Tertiae.
Vide, Primarium, & Secunda-
rium.
parium, Gemitivo iunctum. 242
parium, semel tantum positum. 178
partiri aequaliter. 77
partitur vni nostra bona cum li-
beris. 139
partiri cum aliquo bona patria ere-
dia pupillis. 236
partitionem pecuniae facere cum ali-
quo. 219
passere oculos cruciatu alicuius.
267
patella grandis cum sigillis, ac si-
mulacris deorum. 237
patescere defensione alicui. 222
patescere viam illustrem, & lata-
rijs. 226
pater domus ne illi. 62
pater iam aditus ad omnes. 213
pater haec via inimicis, ut quem
quisque odit, eum testimonio pos-
sit tollere. 295
patibulum. 246
pater amens, qui odit eum sine caus-
sa, quem procreavit. 46
ex improbo pater probus filius nasci
potest. 72
ex inertit, atque impuro, & improbo
patre, potest esse natus pudus, &
probus filius, si adhibentur bonae
institutio. 214
pater, qui filios turpiter viuendo cor-
rumpit, resp. facit iniuriam, non
solum filijs. 214
pater vitia turpis, & vitiosa libe-
ros corrumpit. 214
paternus, maternusq. sanguis ma-
gnam vim, magnam necessitate,
magnam religionem possidet.
paterfamilias prudens, & aequus. 7
pater patrius. 316
parricida Vide, Parricida.
parrimonium, vitium incommo-
ditum, ut amitti non potest
sine magno incommodo contrahit.
314
Paulianus, & disciplina. 261
peccare. -- Peccandi consuetudo. 121
peccare humano modo, usitato mo-
do. 151
peccare alieno periculo. 119
peccare cum summo detrimento resp.
121
peccare in eam partem potius, quae
est caucior. 48
peccatorum multi gradus in vno
furto. 216
peccatum leuius homini scelerato
parcere, quam innocenti non par-
cere. 130
pecuarij. 153
peculia seruorum. 135
peculiare editum. 191
pecunia amplissima. 44
pecunia attributa. 68
pecunia certa. 67
pecunia extra ordinaria. 71
pecunia in nauis. 155
pecunia innumerabilis. 294
magna Pecunia. 136
maximae pecuniae. 71
pecunia parua. 38
pecunia plena, & praecleara.
pecunia tenuis. 186
pecunia vestigialis. 134
pecuniam capere, & conciliare. 200
pecuniam cogere. 172
pecuniam conciliare aduersum le-
ges. 223
pecuniam decernere ob frumentum.
216
pecunias erogare. 195
pecuniam erogare ex arario. 215
pecuniam exprimere ab iniuris. 199
pecunias expendere. Vide, Expendo.
pecuniam esse alicui in nominibus.
259
pecunia intercessit. 141
pecuniam petere non ex tabulis, sed
ex aduersarijs. 68
pecunia nihil potest contra fidei. 121
pecuniae magnitudine homines non
numquam ab iniurijs abducunt.
231
pecunia omnia effici posse. 213
nihil est tam sanctum, quod non uo-
lari, nihil tam mutuum, quod
non expugnari pecunia possit. 128
pecuniosus homo. 108
pedem inferre. 308
pedem ponere in. 130
pedibus reuerti. 134
pedesentim, cauteque dicere. 108
Timide, & pedetionim descendere ali-
quo. 21
petere exorari facile poterit. 76
petere consuevit, quae metiri solet. 73
Qui ut mentitur induci potest, ut
petere exorari facile poterit. 76
petori litus. 271
pendet crimen ex illa re. 221
pendere causam ex opibus, non ex
veritate. 3
penedre re suo, non nominis podere.
229
pendere rem non leui coeuctura. 50
penes aliquem redacta est omnis co-
pia frumenti. 216
penes illum est imperium praetorij.
263
penetrare sub terras. 249
penetrare aliquo. 108
penetrare in portum coeperunt. 272
penisat illi pecunia binas censas.
mas. 215
pensum diligentiae exigere in ali-
qua re. 203
peraequa, proportione esse cetera. 237
per ignominiam, & turpitudinem
asserri iudicia ab senatu. 121
per ludum, & iocum euertere ali-
quem omnibus fortunis. 148
per ludum, & negligentiam ad ho-
nores peruenire. 288
per nomen cellae consequi pecuniam.
226
per simulationem aedilitatis. 230
per potestatem auferre. 235
per celebrari versus de muliere ali-
qua in cupiditatem alicuius fa-
ctos. 270
percellere. 208
percellus destitutions. 8
percipere fructum. 111
percipere oculis aliquid. 242
percipere aliquid tarde. 72
percipit fama tota urbe. 247
percipit opinio. 104
percipit res. 163
percipit aliquid fecisse aliquid. 85
percepit locus ille mulierum voci-
bus, cantibusq. symphoniae. 261
percussit oratio mea per omnes ciui-
tates. 201
percussit securi praedones. 119
percussores. 55
perditus homo, et collum